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Vores golfanlæg
2025 blev et rigtig godt golf-år, hvor banerne har stået 
flot det meste af året, og både medlemmer og gæster 
har givet Nivå pæne karakterer i Golfspilleren i Cen-
trum. I sommerperioden var der lidt udfordringer med 
ukrudt i bunkers, og i efteråret kunne vi konstatere, at 
krager, råger og skader endevendte en del græstørv 
for at finde gåsebillelarver – især på hul 10. 
Jeg vil dog konstatere, at skiftet fra Erik Groth til Per 
Hammer som chefgreenkeeper er forløbet godt, både 
for så vidt angår pasning af anlægget og ikke mindst 
at det gode samarbejde med greenkeeperstaben er 
fortsat uændret. En stor tak til hele personalet for de-
res gode arbejde på banerne.
Midtvejshuset er allerede blevet en naturlig del af an-
lægget, hvor mange golfspillere tager en kort pause, 
og lige inden årsskiftet fik vi gravet el og vand derud. 
Nu afventer vi kun den afsluttende installation i midt-
vejshuset, så vi fremover har rent drikkevand derude 
og forhåbentlig kan benytte huset og forpladsen til 
flere sociale aktiviteter i forbindelse med turneringer – 
måske vi skal kopiere svenskerne og servere ”korv og 
potatis” efter hul 9. Det kunne jo være en ny aktivitet 
for restaurant Bertrams. 😊
Kløvergolf blev i 2025 udvidet til et 6-kløver, idet 
Hillerød Golf Klub vendte tilbage efter 1 år udenfor 
samarbejdet. På evalueringsmødet i november kon-
staterede vi, at der generelt var stor tilfredshed i alle 
6 klubber, og at der var enighed om at fortsætte sam-
arbejdet uændret i 2026. For Nivås vedkommende 
kunne vi se, at der har været lidt flere spillere fra de 5 
andre klubber på vores bane end Nivå-spillere på de 
andre baner, men vi er stadig den af de 6 klubber, som 
har bedst adgang til 1. tee. Dertil kommer, at ”kløver-
golferne” er gode gæster i restauranten, så de er med 
til at give god omsætning for Bo.

Det sportslige
Sportsligt har det været et fint år. I eliten formåede vo-
res 1. herrehold af stabilisere sig i 3. division. 2. holdet 
fik lidt ”kunstigt åndedræt” og er også næste år i 5. 
division, mens dameholdet på trods af skader havde 
en fin sæson i kvalifikationsrækken. Seniorerne spil-
ler fortsat i kvalifikationsrækken, mens veteranholdet 
i sin første sæson præsterede at rykke op i 3. division, 
så det må jo siges at være en succes, at vi etablerede 
det.
Det bliver spændende at følge holdene i 2026, hvor 
vi håber, at flere medlemmer vil overvære matcherne.
Også i regionsgolf havde Nivå succes med 6 puljevin-
dere og 2 landsdelsmester. Med 9 tilmeldte hold må 

det absolut betragtes som et godkendt udbytte.
Klubbens turneringer har haft fin tilslutning, og jeg 
vil sædvanen tro takke turneringsudvalget for deres 
utrættelige arbejde. Det er i høj grad de sociale akti-
viteter i forbindelse med turneringerne, som danner 
grundlag for Nivå Golfs gode renommé som en klub 
med plads til alle og et godt socialt miljø. Det supple-
res i høj grad af klubberne i klubben, hvor næste halv-
delen af vores fuldtids seniormedlemmer er aktive. 
Heldigvis er vi privilegerede af rigtig mange frivillige, 
som hver især – og tilsammen skaber grundlaget for 
vores klubånd.

Medlemsudviklingen
2025 blev også et år med pæn vækst i medlemstallet. 
Vi rundede nemlig 1400 medlemmer, hvilket er det hø-
jeste medlemstal i klubbens historie. Stigningen skyl-
des ikke mindst en stor tilgang af juniorer og ynglinge, 
hvor vi i 2025 næsten fordoblede antal medlemmer 
fra 74 til 122. Det bliver da også en af de store udfor-
dringer i 2026 at få engageret frivillige til at fastholde 
de mange nye medlemmer, og hvis ”trenden” holder, 
vil der komme endnu flere unge i golfklubberne de 
kommende år.
For os, der kunne være bedsteforældre til de unge 
mennesker, er udfordringen nok, at vi skal huske 
at give plads til de unge. Det er nemlig dem, der er 
grundlaget for, at vores golfklubber trives, og at golf-
sporten udvikler sig. Selvfølgelig skal vi ikke ”give los” 
på regler og etikette, men måske skal der være lidt 

Formandens Beretning 



Begynderudvalgets overordnede opgave 
er, at få nye spillere igennem golfkøre-
kortet, og forhåbentlig inspirere spillerne 
til at blive i klubben. Til disse opgaver 

har vi en stab af dygtige og frivillige mentorer. 
Vi har i begynderudvalget mærket, at golf er ble-
vet meget populært. Også blandt yngre personer. 
I 2025 havde vi tæt på 100 spillere igennem køre-
kortet. Tæt på 90 % er blevet i klubben. 
Vi har haft 5 forløb og et weekend-hold. 
Konceptet er : træning hos Robin, regelundervis-
ning med Sode, fællestræning med mentorer og 
Spil for begyndere - også med mentorer.  Det er 
ved Spil for begyndere, at spillerne består køre-
kortet og hermed opnår banetilladelse. 
Vi lægger vægt på, at mentorerne formidler så 
ensartet som muligt. Derfor afholdt vi møde for 
mentorer den 17/3, hvor de fleste mentorer del-
tog. Som ny mentor er det vigtigt at vide, at det 
ikke er golfsvinget, der er vores opgave. Derimod 
skel vi lære spillerne, hvordan man kommer sik-

kert og hurtigt igennem en runde. 
Begynderudvalget mødes jævnligt for at optime-
re kørekortet. Og evnt regulere på krav tilde nye 
spillere. 
Udvalget består af : Torben Randrup ( bestyrel-
sens repræsentant ), Dan Schrøder , Jens Rose- 
Møller samt undertegnede 

Kirsten Bæk
Formand for Begynderudvalget

Begynderudvalgets Beretning

bedre plads til den udvikling, som er uundgåelig, og 
som jo allerede er en del af de ”nye” regler med ”ready 
golf”, putning med flaget i hullet etc. Noget, som var 
utænkeligt for 15-20 år siden.

Samarbejdet med baneejer
Der er ikke mange af vores nye medlemmer, som ved, 
at Nivå Golf rummer både en klub og en baneejer. Vi 
har heldigvis et rigtig godt samarbejde med Løvbjerg-
gård A/S, der ejer vores flotte golfanlæg, og som vi 
– Nivå Golf Klub – lejer os ind hos. Det er også ba-
neejeren, der står for shoppen, bagrum, buggies og 
aftalerne med golf-pro’erne, og som forpagter restau-
ranten ud til Bo, men det er os alle, som nyder godt af 
det hele. 
I 2025 har vi forsat samarbejdet om at gøre golfople-
velsen endnu bedre. Med gode begynderforløb, hvor 
de nye golfspillere bliver introduceret til spillet, får et 
”golfkørekort” og bliver hjulpet godt i gang af vores 

mentorkorps – alt sammen noget, som sker i et tæt 
samarbejde mellem baneejer og klubbens begynder-
udvalg. For at have styr på samarbejdet har vi i 2025 
lagt sidste hånd på en revision af vores samarbejds-/
brugsretsaftale, som vi nu har fået godkendt af Dansk 
Golf Union, så den kan underskrives på årets gene-
ralforsamling. En langvarig proces, hvor vi har afba-
lanceret interesserne med skyldig hensyntagen til 
Dansk Golf Union/Dansk Idræts Forbunds regler for 
foreningers uafhængighed.
Ud over golfaktiviteterne har vi sammen taget dialo-
gen med Fredensborg kommune om støj fra motor-
vejen på hul 11 og de foreløbige planer om etablering 
af rensningsanlæg nær golfbanen. Her vurderer vi fra 
klubbens side, at det er vigtigt, at vi som en væsent-
lig fritidsaktivitet i kommunen bakker op om baneejers 
muligheder for både at have en god økonomi og et 
attraktivt baneanlæg.



Festudvalget består af 6 medlemmer: Torben 
Randrup, Martin Norden, Hanna Thordal-Chri-
stensen, Henrik Burmann, Lene Lausen og 
Hanne Sattrup (formand).

Der har i 2025 været følgende arrangementer:
Fredagsgolf, Grill og Hygge 
Der var arrangeret i alt 6 fredage, hvor der blev spillet 
en lille 9 hullers Texas Scramble turnering på både 
Løvbjerggård (spilleret til Løvbjerggård) og på Tofte-
gård (spilleret til Toftegård) fra ca. kl. 16 – 18. Under-
vejs i turneringerne blev der udskænket et lille glas 
vin, som blev modtaget med glade smil. Efter spillet 
blev der hygget på tværs af klubben, og der blev 
tændt op i GRILLEN med lækkerier fra Bo - også 
til dem, som kun havde lyst til at nyde den dejlige 
Grillmad.
Ca. 20 spillere var tilmeldt pr. gang. 
Desværre måtte vi aflyse halvdelen af arrangemen-
terne på grund af for få tilmeldinger, så i 2026 afhol-
der vi kun 2 fredags arrangementer – Forårs Hygge 
Turnering med spisning i maj og igen Sensommer 
Hygge Turnering med spisning i august.
Nivå Golf Ugen 
I Nivå Ugen stod Festudvalget for at arrangere mid-
dag og Sank Hans bål efter Parturneringen mandag 
den 23. juni. Der var tilmeldt 30 spillere til turne-
ringen og 40 til efterfølgende middag. Efter lækker 
Buffet var det tid til at samles om Sankt Bålet - som 
klubbens greenkeepere skal have tak for – og efter at 
have sunget Midsommersangen efter bedste evner, 
holdt Henrik Burmann en fantastisk båltale – tak 
Henrik!
Det var også Festudvalget der stod for Bertrams 
Middelhavs Holdturnering den 37. juni over 13 huller. 
Der deltog 24 spillere til turneringen. Efterfølgen-
de havde Bo dækket op til stor Middelhavs Buffet 
med tapas, paella og mange andre lækkerier. Under 

middagen sørgede Martin Bjørn for at spille dejlig 
dinnermusik. En rigtig dejlig aften.
Turnering og Middag for Udvalgsmedlemmer 
Også i 2025 blev klubbens udvalgsmedlemmer invi-
teret til turnering og middag som tak for deres store 
arbejde i året. Der var inviteret 71, og der deltog 46 
incl. påhæng (der selv betalte for middagen). Efter 
turneringen var det tid til velkomstdrink og lækker 
middag. Aftenen sluttede af med lidt leg. En rigtig 
hyggelig dag og aften.
Jule Bingo Banko
I november 2025 blev det igen tid til at afholde vores 
traditionelle Jule Bingo Banko, hvor hele overskud-
det går til klubbens Ungdomsafdeling.
Der var var tilmeldt 50 til bankospillet. Lidt mindre 
end sidste år. Da der ikke var tilmeldinger nok til jule-
frokosten hos Bo inden bankospillet, blev det aflyst.
Efter 10 bankospil blev der trukket lod i det store 
lotteri om de fantastiske flotte præmier fra vores 
sponsorer.
Der var præmier for ikke mindre end ca.kr. 16.000. 
Der skal lyde en stor tak til alle sponsorerne.
Aftenens vinder var Nivå Golf Klub’s Ungdomsafde-
ling, da resultatet blev et flot overskud på kr. 10.811.
Bertrams Nytårsturnering 
Sæsonen sluttede igen i år med Bertrams Nytårstur-
nering på årets sidste dag, hvor der deltog 55 spille-
re. Der blev spillet en 9-huls turnering på Toftegård, 
og undervejs blev der serveret varm kakao med ”lidt” 
alkohol. 
Spillet sluttede med affyring af raketter på hvert hul 
og alle samledes i restauranten, hvor Bo serverede 
Cava og lækre kransekagestykker samt uddelt præ-
mier.

Hanne Sattrup
Festudvalget

Festudvalgets Beretning 



Nivå Golf Klub Klubmesterskaber 2025
Klubmesterskaberne i slagspil 2025 blev spillet i week-
enden 24. og 25.august med 87 deltagere.
I år fortsatte vi med inddeling i rækker efter alder og 
med spil uden handicap og tildelte slag. 

Klubmestre 2025:
•	 Åben række Herrer Lukas Jackson
•	 Åben række Damer Patrizia Martinelli
•	 B-rækken herrer Martin Norden
•	 C-rækken Damer Bente Svenningsen
•	 C-rækken Herrer Jørgen Wittrog
•	 D-rækken Herrer Peter Martinsen

Øvrige turneringer i 2025
Klubmesterskaber Hulspil 2025
Klubmesterskaberne i hulspil blev igen afviklet hen over 
året med en samlet finaledag i august.
Der var 80 deltagere og den populære turnering vil fort-
sætte i 2026.

Åbningsturnering.
Den 6. april havde vi sæsonens Åbningsturnering med 
72 deltageres. 
De glade deltagere sluttede af med en formidabel 
buffet fra Bo.
Den 4. maj havde vi den meget populære Par Turne-
ring med 56 deltagere
I september afholdt vi igen den populære Cross Coun-
try turnering, hvor der var 48 deltagere.
Sæsonen sluttede med Lysmatchen den 2. 4oktober 

med 40 deltagere og 
Julematchen den 16. 
november med 22 
deltagere.

Turneringer på Tofte-
gård
På Toftegård prøvede 
vi at dele vores måned-
sturneringer over både 
tirsdag og onsdag
Vi har i 2025 flyttet vo-
res Scramble turnering 
fra torsdag til onsdag 
i håbet om at få flere 
deltagere.
Der har i snit været ca. 20 deltagere, hvilket er tilfreds-
stillende.

Turneringsudvalgets øvrige opgaver
 Turneringsudvalget har også i 2025 været hjem-
meklubbens repræsentant med den praktiske del af 
afviklingen af elite spillernes hjemmekampe i Danmarks 
Turneringen under DGU.

Turneringsudvalget
Turneringsudvalget i har i 2025 haft 7 medlemmer:  
Peter Lohse, Henrik Burmann, Kjeld Christiansen, Ulla 
Høllund, Steffen Jørgensen, Karin Crillesen og Per 
Hald.
Underudvalg Team P&P: Sanne, Camilla, Finn, Julie, 
Bjarne

Turneringsudvalget                                                                                                                                    
Per Hald, formand   

Turneringsudvalgets Beretning 



Kommunikationsudvalgets Beretning 
v/ formanden Lars Kristensen

I 2025 kunne det nuværende medlemsblad fej-
re 10 års jubilæum. Fejringen skete i det stille, 
men i 2015 var det nyt med et medlemsblad i 
A4 format. 

Tidligere var det i det mere beskedne A5 for-
mat, og der var ikke regelmæssige udgivelser af 
klubbladet.
Siden 2015 er klubbladet udkommet fire gange 
om året med en enkelt undtagelse i april 2025.
I 2026 besluttede kommunikationsudvalget at 
give medlemsbladet nyt navn. Siden da er det 
udkommet under navnet ”Nivå Golf • Magasin”.
Magasinet udgives i en elektronisk udgave på 
hjemmesiden, hvor man også kan læse tidligere 
numre. Desuden printes magasinet i et mindre 
oplag, som kan afhentes på bordet i midtergan-
gen.
Magasinet er udvalgets vigtigste aktivitet.
Kommunikationsvalget har flg. medlemmer: 
Arne Ullum, Poul Kirchmeyer, Bente Svennings-
en, Lukas Jackson og Lars Kristensen.
I 2025 har der været et enkelt møde i udvalget, 
hvor vi bl.a. arbejdede med udfordringer med at 
modtage nye medlemmer i klubben. Vi kan se 

i Golfspilleren i Centrum, at vi ikke er gode nok 
til at få spillere, der kommer fra andre klubber 
integreret i NGK. Som resultat er der foretaget 
nogle ændringer i modtagelsen af denne type 
medlemmer.
Vi diskuterede også, om vi skal gøre mere for at 
få at vide, hvorfor man udmelder sig. Resultatet 
er, at vi vil forsøge et få flere udmeldte til at sva-
re på spørgsmålene i GiC.
Vi diskuterer løbende indhold og opbygning af 
hjemmesiden, som er et vigtigt værktøj til kom-
munikationen med medlemmerne. Der er p.t. 
ikke midler og kræfter til at gennemføre større 
ændringer i den nærmeste fremtid.
Udvalget har arbejdet med spørgsmålene i GiC, 
og vi har bl.a. tilføjet spørgsmål om Kløvergolf 
samarbejdet.
Det vil være dejligt, hvis endnu flere medlemmer 
tager sig tid til at besvare spørgsmålene. Vi har 
en svarprocent på omkring 50. Det er statistisk 
set OK, men det betyder jo, at næsten halvdelen 
af medlemmerne ikke har svaret.
Endelig drøftede vi forskellige mindre ændringer 
af indholdet i magasinet.



Året startede med at afholde ”Store Bane-
dag” i godt samarbejde mellem klub og 
Centret. Det er nu ved at være en god til-
bagevende tradition med rydning af grene, 

maling af pæle, mm., under ledelse af Chefgreenke-
eper Erik. 
Der var fin deltagelse, og det blev en rigtig god for-
middag og stor tak til alle de fremmødte.
Nivå får mange positive tilkendegivelser om banens 
stand, og at det er spændende at spille i Nivå. 
Det blev også et særligt år. Erik har efter lange over-
vejelser valgt at gå pension. Næsten 30 år og heraf 
de sidste 10 år som chef.  Sidste arbejdsdag var i 
juni, hvor Per Krammer overtog jobbet som chef. Per 
kommer fra Hornbæk Golfklub, hvor han var ansat 
de seneste 19 år. Vi har haft møder i udvalget med 
Per, og vi forsætter i fælleskab med at fastholde den 
høje standard på banerne.

Hen over vinteren er der udført del gravearbejder 
med nedlægning af el-kabler til forsyning frem til 
ladestationer til robotklipper og ud til midtvejshuset, 
endvidere er der udført fældning af udvalgte træer og 
beskæring.

Der har hen over sæsonen ikke været nogen 
særlige forhold, hvor vi har skulle håndtere 
hændelser eller andre forhold. 
Men her en gentagelse: Som i tidligere år 

er der forsat mange, der ikke udfylder og indberetter 
scorekort korrekt. Det er den enkelte spiller og mar-
kørs pligt selv af følge op. Dette for at sikre at den 
enkelte har et retvisende handicap. 
En lille bemærkning: Husk: Hvis I flytter banemarke-
ringer, skal de tilbage igen – TAK 

Igen i 2025 har mange (47%) af golfklubbens med-
lemmer besvaret det udsendte spørgeskema  ”Golf-
spilleren i Centrum”, hvilket må siges at være til-
fredsstillende. Undersøgelsen viste igen, at der stort 
set er tilfredshed med medlemskabet i Nivå Golf. 
Centrets personale og klubbens frivillige høster stor 
ros og anerkendelse for deres virke i- og for klubben 
og specielt restauranten med Bo og hans persona-
le har igen i undersøgelsesperioden scoret højt på 
tilfredshedsbarometeret. Der ses igen utilfredshed 
med toiletforhold, manglende (drikke)vand på ba-
nen og afstanden mellem drivingrangen og banerne 
høster heller ikke den store tilfredshed.
Undersøgelsen viste også, at flowet på banerne ikke 
altid lever op til forventningerne. Når besvarelserne 
undersøges nærmere fremgår det dog, at der fint 
flow på Løvbjerggård, men på Toftegård halter det 
ind i mellem. Det skønnes, at det til tider lidt lang-
somme flow på intermediebanen ikke kan undgås. 
da mange urutinerede greenfeespillere gæster 
banen. Der lægges op til, at shop og banekontrol 
fokuserer på hastighed på banen og at alle spillere 
naturligvis skal have egen bag.
Blandt nye medlemmer ses forskel i tilfredsheden 
med det nye medlemskab i Nivå Golf, idet der er 
meget stor tilfredshed hos helt nye golfere, der del-
tager i golfkørekort forløb, mens der hos etablerede 
nye medlemmer med handicap ses en noget lavere 
tilfredshed med hensyn til klubbens opmærksomhed 
på deres behov. Klubbens fastholdelses- og rekrut-
teringsudvalg ser på problemstillingen og udfærdiger 
en plan for modtagelse af nye etablerede golfmed-
lemmer.

Baneudvalgets Beretning
v/ formanden Lars-Kristian Kronborg Sode

Regel og Handicapudvalg
v/ formanden Lars-Kristian Kronborg Sode

Golfspilleren i Centrum
v/Torben Randrup



Holdene
Nivå Golf var repræsenteret med 5 hold i Dan-
marksturneringen under DGU. Vores damehold 
stillede op i kvalifikationsrækken. Herrernes 1. 
hold startede i 3. division og herrernes 2. hold 
stillede til start i 5. division.  Herudover var se-
niorerne i kvalifikationsrækken. Det samme var 
vores veteranhold. Senior- og veteranholdene 
består af damer og herrer.

Dameholdet sluttede sæsonen med at fortsæt-
te i kvalifikationsrækken i 2026. Herrerne i 3. 
division forblev i divisionen og starter også i 3. 
division i 2026. Det var deres første sæson i 3. 
division. 

Herrerne i 5. division rykkede først ud af divisio-
nen ved sæsonens udgang, men senere trak et 
hold sig for Danmarksturneringen. Det resulte-
rede i nogle holdrokader foretaget af DGU – så 
vores hold atter i 2026 er at finde i 5. division.

Seniorerne fortsætter med at være i kvalifikati-
onsrækken. 

Vores veteranhold startede i 2025 i kvalifikati-
onsrækken. De vandt rækken, og i 2026 starter 
de i 3. division.

Vintersæsonen
Der har været arrangeret simulatorgolf for ’eli-
ten’. Dette foregik hos Sim North i Hornbæk 
Golfklub.

Et foredrag om mentaltræning har ligeledes væ-
ret afholdt for ’eliten’.

Udvalget
Der har været afholdt et par møder i udvalget, 
plus et møde med Nivå Golfklubs bestyrelsen, 
samt et specialmøde for elitedamerne.

Der har været en enkelt udskiftning i udvalget, 
idet Sus Fagerberg ønskede at stoppe. Charlot-
te Jespersen har overtaget posten. Tak til Sus 
for arbejdet i Eliteudvalget.

Udvalget består af: 
Dameholdet:		 Charlotte Jespersen 
Herreholdene:	 Michael Meyer
Seniorholdet: 	 Kenneth Miltoft
Seniorholdet: 	 Paulo Ramirez
Veteranholdet:	 Jørgen Christensen
Formand: 		  Poul Kirschmeyer

2025 var igen året hvor vi med forskellige opslag 
i klubben reklamerede for ’elitens’ hjemme-
kampe. Det vil vi fortsætte med. Husk, at du er 
meget velkommen til at overvære matcherne. 
Det er ganske gratis.

Også for sæson 2025 en stor tak til Turnerings-
udvalget, der i vanlig stil servicerer og bakker op 
ved hjemmekampene. 

Eliteudvalgets Beretning for 2025
v/ formanden Poul Kirschmeyer



D et blev til en række aktiviteter i ungdomsaf-
delingen i 2025, da den først blev reetableret 
og kom igang. Året startede med at den 
tidligere formand valgte at forlade posten, 

og derfor var der behov for nye kræfter. 
Kirsten Bæk, Torben Randrup og Claus Kurt Nielsen 
trådte til, og besluttede at det måtte være muligt at 
øge aktivitetsniveauet. Dette har de tre så sagt til 
hinanden ved hver eneste lejlighed, og der har været 
adskillige, da der har været en række møder hen 
over året.
Udgangspunktet for 2025 har været at skabe et fun-
dament for de kommende år. Det er svært, på nuvæ-
rende tidspunkt, at sige om det er lykkedes. Det der 
kan konstateres er at flere aktiviteter er opstartet, og 
at flere af disse bliver videreført i 2026.
Vores ønske har været at aktivere vores ungdoms-
spillere, og at få dem til at forstå at de er medlem-
mer af en klub, med de goder og forpligtelser det 

medfører. Det har dog vist sig at det ikke er så enkelt 
som man kunne forestille sig. De unge af idag har 
rigeligt med tilbud, forpligtelser, en fyldt kalender, og 
en uendelig strøm af reel’s som trækker. Samtidig er 
juniorgolf i Nivå udfordret af det fysiske setup, hvor 
driving range ligger på den ene side af motorvejen, 
og klubhuset på den anden. Der er faktisk 1.5 km at 
gå, og dette begrænser de unges besøg i klubhuset. 
Samtidig er de individuelle spilletider naturligvis også 
en udfordring.
På trods af dette er det lykkedes at gøre en indsats 
som vi selv er tilfredse med, og hvor fastholdelsen af 
spillere har været tilfredsstillende, med 37 juniorer og 
67 ynglinge ved årsskiftet 25/26.
Aktiviteterne som er gennemført er bl.a.:

1.	 UNGDOMSTRÆNERE: Uddannelse af to ung-
domstrænere, som har taget første niveau af 
DGU’s uddannelse. 

2.	 JUNIORTRÆNING: Promovering af træninger-
ne for juniorerne mandage og torsdage med 
det resultat at vi kunne udvide med et ekstra 
træningshold mandag, og at torsdagsholdet er 
fyldt.

3.	 YNGLINGETRÆNING blev en succes da alle 
blev gjort opmærksomme på muligheden, gen-
tagne gange. 

4.	 SAMSPIL: tilbydes til alle juniorer én gang om 
ugen, hvor de bliver hjulpet af en af ungdoms-
trænerne.

5.	 STORBANETILLADELSE: er blevet formaliseret, 
således at der er godkendelse af Robin, regel-
træning og gennemgang med mentor, på linje 
med kravene seniorer.

6.	 100 METER TURNERING i forbindelse med DP 
Tour

7.	 KLUBMESTERSKAB: blev afholdt, omend med 
reduceret deltagelse grundet det ret sene tids-
punkt på året.

8.	 SPILLERMØDE: afholdt for dialog med spillerne.
9.	 D-TOUR: har vi haft tilbudt, og der er spillere 

som har været afsted
10.KOMMUNIKATION til ungdomsspillere er kom-

pliceret. Vi har i året testet en række forskellige 
værktøjer, og alle med begrænset succes.

Vi tror på at fundamentet for året er mere solidt end 
sidste år, og arbejder videre på at få de unge integre-
ret bedre i klubben gennem et øget antal attraktive 
aktiviteter.

Ungdomsudvalget 2025 
v/ Claus Kurt Nielsen



Golfens Dag  
v/ Næstformand Torben Randrup

Golfens Dag blev afviklet den 27. april i 
dejligt forårsvejr og alle omkring 80 gæ-
ster og 33 af klubbens frivillige kræfter, 
havde som tidligere år en meget vellyk-

ket dag. DIF/DGI’s foreningspulje havde desvær-
re ikke imødekommet klubbens ansøgning om 
støtte til arrangementet, men Centeetr og klub-
ben finansierede dagen sammen med deltager-
nes deltagergebyr, så Golfens Dag også denne 
gang blev en succes.

Inden dagen var omme havde 50 af deltagerne 
tegnet prøvemedlemskab til Par-3 banen, hvor 
der i forløbet blev arrangeret 6 samspilsdage 
med klubbens mentorer og to træningssamlinger 
med Robin Lundskær.
Efter prøveperioden meldte 15 prøvemedlemmer 
sig ind som faste medlemmer af klubben – fordelt 
på alle medlemskaber og flere opnåede at tage 
golfkørekort i sæsonen.
Golfens dag 2026 er fastlagt til søndag den 19. 
april, hvor klubben igen håber på at se mange 
gæster og frivillige. 

Regionsgolf 2025 
v/ formanden Per Hald

Regionsgolf er Danmarks største golftur-
nering. 
Siden starten af Jyske Holdturnering 
helt tilbage i 1970’erne har Regionsgolf 

udviklet sig til i dag at være en landsdækkende 
og velfungerende holdturnering for knap 200 
klubber med tilsammen over 1.000 hold. Der er 
således mindst 9.000 spillere i turneringen, men 
medregnet sædvanlige udskiftninger på holdene 
igennem turneringen, er det reelle deltagerantal 
nærmere 10.000.
Nivå Golf deltog i 2025 med 9 hold og der var 
tilmeldt 98 spillere, så det er en rigtig populær 
turneringsform i klubben.
Klubbens målsætning er, at mindst 1 – 2 hold 
går videre fra de indledende puljer.
Det lykkedes til fulde, da hele 6 hold gik videre 
fra puljekampene

Derudover havde vi fornøjelsen af at se 2 hold 
tage sejren i landsdelsfinalen – en præstation 
som hele klubben kan være stolte af. Det er så-
danne resultater, der motiverer og inspirerer os 
alle til at yde vores bedste, både på og udenfor 
banen.
En stor tak skal lyde til alle, der har støttet op 
om Regionsgolfen – uanset om du har slået ud 
fra tee, heppet fra sidelinjen eller hjulpet til bag 
kulisserne. Uden jeres engagement og opbak-
ning havde det ikke været muligt.
Vi glæder os allerede til en ny og spændende 
sæson i 2026, hvor vi sammen kan bygge videre 
på de flotte resultater og det gode kammerat-
skab.
Per Hald



2025 har været et exceptionelt 
godt år for vores lørdags 
P&P turneringer.
Grundstenen i vores klub 

bygger på det sociale samvær og vægten på det 
afslappede spil, hvor god golf kan spilles med både 
intensitet og humor.
Konkurrencen er selvfølgelig til stede, men det er 
glæden og fællesskabet der er i fokus.
Vi har oplevet en stigning på 40 % i antallet af delta-
gere, (fra 772 til 1254) hvilket vidner om, at medlem-
merne for både nye og gamle virkelig har taget Pitch 
& Putt til sig.
Vores lørdags turneringer spilles hele året. Kun i 
forbindelse med voldsomt regnvejr eller snedækkede 
bane bliver turneringer aflyst. Tilslutningen ligger på 
mellem 24-36 glade golfere.
Team P&P afviklede 6 succesfulde turneringer i 2025 
med et væld af overraskelser
26. april, Påsketurnering – 39 deltagere

25. Juni, Nivå Golf ugen - 37 deltagere
2. august, Sommerturnering - 44 deltagere
13. september, Mesterskabet P&P - 37 deltagere
20. December, Juleturnering - 28 deltagere
27. December, Nytårsturnering - 28 deltagere
I november udsendte vi en tilfredshedsundersøgelse, 
hvor P&P vi fik en flot rating på 4,7 stjerner. Der er 
ingen tvivl om, at deltagere vægter det sociale højt og 
den spilleform der er valgt i P&P. 
Vi veksler løbende med spil fra rød og hvid tee, og 
blå 1 gang om måneden (handicap regulerende) Blå 
blev spillet første gang 11. oktober.
Vi ser nye deltagere udvikle sig at fra at være tilba-
geholdende til selvsikre spillere, og nye kommer på 
præmiepodiet.
Vi glæder os til 2026, med lige så stor tilslutning og 
lyst og masser af dejlig golf som 2025.
Team P&P
Finn, Sanne, Camilla, Bjarne & Anne Marie

Årsberetning Pitch & Putt   




